UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-VP Lạng Sơn, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Chương trình khảo sát, xem xét hiện trạng tuyến đường vào

khu dân cư Lân Nóng, thôn Loi, xã Cai Kinh, tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện chương trình công tác và trên cơ sở đề nghị của Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh, đồng chí Nguyễn Cảnh Toàn, Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức khảo

sát, xem xét hiện trạng tuyến đường vào khu dân cư Lân Nóng, thôn Loi, xã Cai

Kinh, tỉnh Lạng Sơn với thành phần, thời gian, địa điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Cảnh Toàn, Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng đoàn;

- Thủ trưởng các sở, ngành, cơ quan: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Tài chính,

Xây dựng, Khoa học và Công nghệ, Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty Điện lực Lạng Sơn;

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy, UBND xã Cai Kinh.

2. Thời gian, lịch trình

Một buổi chiều ngày 08/12/2025 (thứ Hai), cụ thể như sau:

Từ 13 giờ 00 phút, Đoàn khảo sát tập trung, xuất phát tại trụ sở UBND

tỉnh đi khảo sát tuyến đường vào khu dân cư Lân Nóng, thôn Loi, xã Cai Kinh,

tỉnh Lạng Sơn.

Lãnh đạo xã Cai Kinh chủ động đón Đoàn tại điểm đầu tuyến đường vào

thôn Lân Nóng tại xã Vạn Linh.

3. Phân công chuẩn bị

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh báo cáo kết quả khảo sát, nội dung kiến nghị

đối với UBND tỉnh và các cơ quan liên quan;

- Các sở, ngành, cơ quan tham gia thị sát theo chức năng, nhiệm vụ chủ

động chuẩn bị nội dung trao đổi tại buổi làm việc.

4. Bố trí phương tiện

- Lãnh đạo UBND tỉnh đi xe công vụ (Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng

UBND tỉnh tháp tùng).

- Sở Xây dựng, Sở Khoa học và Công nghệ, phóng viên Cổng thông tin

điện tử tỉnh (đi chung xe do Sở Xây dựng bố trí).

- Sở Tài chính, Phóng viên Báo và Phát thanh, Truyền hình Lạng Sơn (đi

chung xe do Sở Tài chính bố trí).

2

- Các thành phần khác chủ động phương tiện bảo đảm lịch trình làm việc.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo, kính mời các thành phần

tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Lạng Sơn;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng: TH, HC-QT,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(CVĐ).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-12-05T16:00:36+0700

		2025-12-05T16:18:45+0700

		2025-12-05T16:18:45+0700

		2025-12-05T16:18:45+0700